
Pravidla ČSK DV platná od 8. 3. 2022  
 
Na základě změn mezinárodních pravidlech došlo ke změnám v pravidlech ČSK DV, mimo jiné článku 

1. 07. 02. 

 Plovací vesta musí být vyrobena z materiálu nepohlcujícího vodu (pěna), rovnoměrně rozloženého do přední 

a zadní části vesty (minimální tloušťka 20 mm a s minimální povrchovou plochou 400 cm2 vpředu i vzadu – 

mimo ŽM), která se nosí na horní části trupu a musí vyhovovat normě ISO 12402-5 (level 50). Vesta může 

mít další pěnu vepředu pod pasem (max 50% pěny). Tato pěna musí být součástí vesty a nesmí být 

odnímatelná. Může být připevněna ke špricdece.  

Stanovisko VV ČSK DV pro závodní sezónu 2022: 
 
Vesty Peak 2016–2019 a 2022 jsou povoleny. Vesta Peak 2020 - není povolena. 
  
Vesty Hiko Jackpot 2016–2019 a 2022 jsou povoleny. Vesta Hiko Jackpot slim 2020 – je do konce 
roku 2022 povolena, ale pouze po doplnění další strukturované pěny, aby splňovala výše uvedená 
kritéria (minimální tloušťka 20 mm s minimální povrchovou plochou 400 cm2 vpředu i vzadu). 
 

Odkazy: 

http://www.kanoe.cz/cskdv/rozhodci/pravidla/pravidla-sekce-csk-dv 

https://www.canoeicf.com/sites/default/files/rules_canoe_slalom_2022.pdf 

 

Schváleno výborem ČSK DV: 28.3.2022 

http://www.kanoe.cz/cskdv/rozhodci/pravidla/pravidla-sekce-csk-dv
https://www.canoeicf.com/sites/default/files/rules_canoe_slalom_2022.pdf

